Ex veteri arce  
conventūs  
idea formatur.

*litteræ  
donationis  
conficiuntur.*

Litteræ do-  
nationis con-  
ficiuntur.

1697.

Quandoquidem ad tenorem istius cum Admodum Reverendis Patribus Sanctissimae TRINITATIS de Redemptione captivorum initi & celebrati contractus Eisdem locus pro aedificanda Ecclesia, exstruendo Conventu & horto excolendo commodus & congruus dandus & assignandus esset, commodior autem, securiorque alias Arce interiori antiqua Illavia vix reperibilis; hinc ad majorem DEI gloriam eandem in sua circumferentia in Conventum efformandam, Ecclesiamque illi annexandam una cum horto Arci predictae contiguo damus & assignamus, reservatis tamen pro usu, necessitatique nostra, Posteriorum nostrorum fossato cellariò, granariò, & fonte seu putato, qui juxta conceptum Architecti Arci interiori minus deservire nequiret, hinc mentionati Reverendi Patres alium suis sumptibus pro usu Dominorum in arce exteriori fodiendum & exstruendum promiserant, seseque obligant, horum vigore & testimonio, manente ceterum primævo cum Patribus Reverendis facto contractu in omnibus suis punctis & clausulis inviolabiliter servandis ille so & illibato.

Viennæ 30. Maii Anno 1697.

(L.S.) Sigefridus Christophorus Breüner.

(L.S.) Maria Barbara Breünerin.  
Eine Gebohrne Breünerin.

Ad Illavia-  
nas cœnobii fa-  
briam omnia  
disponuntur.

V. Hæc uno mense feliciter peracta, imò paucis diebus præter omnium expectationem obtenta fuerunt, quæ multis annis aliæ haud sperare potuissemus. Et ô rem miram! Eo tempore, quo nostri de Illaviensis cœnobii structura aut translatione disceptabant, Divinæ factum est Providentiæ, ut ibidem paulò post diuidium cœnobium, & quod supereft, jam constructum viderent. Nemo erat, qui tam subitam rerum mutationem non aspiceret tanquam opus Dexteræ Excelsi, ut proinde hæc Donatio in omnibus Religiosis, primò Viennæ, Illaviæ deinde incenarrabile gaudium excitaverit, eosdémque ad ferventius persolvendas Sanctissimæ TRINITATI laudes & gratiarum actiones excitaverit. Nihil aliud jam restabat, nisi manum operi admovere, nec erat, quod ad auspicandam Illaviensis cœnobii structuram primum inclinatumque Patris Præsidis animum remorari posset. Viennæ igitur sarculis, ligonibus, bipaliis, & arietibus ad demoliendos inutiles parietes, ac omni reliquo muralium instrumentorum apparatu coempto Pater ad opus incipiendum confessim Illaviam properavit, eoque V. Junii pervenit, quem paulò post subsecutus est Architectus magnam operariorum manum secum adducens. His Illaviam delatis, Donatio veteris Arcis promulgatur, & quia novi cœnobii ædificium propedièm inchoandum erat, jubetur, ut celerius removeantur impedimenta; Arx enim tota repleta fuit oppidanorum utensilibus, quæ majoris securitatis ergo huc